
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 22.12.2021 

DETERMINA N° 312/2021 

 

OGGETTO: RIPARAZIONE SCHEDE Hammam presso Hotel Aplis di Ovaro 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

Determina di impegno e liquidazione Fattura.  

CIG: Z7234792D9 

 

. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 29.09.2021 n. 83, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di un incarico di riparazione di un Hammam e di una sauna 

presso Hotel Aplis di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Vista la propria determinazione n. 235 del 25.10.2021 con la quale si affidava alla Termoidraulica STEL RENZO di STEL 

ANDREA di Rivolto di Codroipo (UD) via Del Ponte 50, C.F. STLNDR75B24L483K e P.IVA 02575060302 la riparazione di 

un Hammam e di una sauna presso Hotel Aplis di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Preso atto che la Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto di Codroipo (UD) via Del Ponte 50, ha comuni-

cato in data 18.11.2021 ns. prot. 2005, la necessità di un ulteriore intervento di sostituzione di due schede elettroniche 

per poter far funzionare l’Hammam, non prevedibile inizialmente; 

Preso atto altresì che la ditta di cui trattasi ha presentato in data 19.11.2021 ns. prot. 2500, offerta per la riparazione di 

due schede dell’Hammam presso Hotel Aplis di Ovaro al prezzo di € 590,00 (IVA esclusa); 

Valutato imprescindibile dare seguito alla riparazione e autorizzato l’intervento in emergenza per le vie brevi; 

Accertato che la Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto di Codroipo (UD) ha regolarmente eseguito 

l’intervento; 

Vista la fattura del 20.12.2021 n. 48 della ditta Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto di Codroipo (UD) 

dell’importo di € 590,00 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione pagamenti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 

ter DPR 633/72; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 28.10.2021 prot. n. 29861656 dell’INAIL in corso di validità; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT44X0863163751000000267987); 

Visto l’art.163 comma 7 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. Di liquidare la fattura 20.12.2021 n. 48, alla ditta Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto di 

Codroipo (UD) via Del Ponte 50, C.F. STLNDR75B24L483K e P.IVA 02575060302, relativa al servizio di ripa-

razione di due schede dell’Hammam presso Hotel Aplis di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici 

dell’importo di € 590,00; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 129,80 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 

Carnici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 719,80, al cod. 1120 “Manutenzione Locali” del bilancio consorziale 

2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecu-

tivi dal 22.12.2021 al 06.01.2022 

Tolmezzo, lì 22.12.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


